

همزمان مدیر کل امور سیاسی و انتخابات استانداری فارس به دلیل ورود نیروهای حافظ امنیت به کتابخانه دانشگاه شیراز از دانشجویان عذرخواهی کرده است.

روابط عمومی دانشگاه اصفهان اطلاعیه داد؛



روابط عمومی دانشگاه اصفهان با صدور اطلاعیه ای درباره حواشی شب های اخیر اعلام کرد که در جریان خیابان رو به روی خوابگاه های این دانشگاه از ورود افراد غیر دانشجویی جلوگیری به عمل آمده است.

به گزارش اسپادانا خبر، در این اطلاعیه آمده است:

در جریان فراخوان های ضد ایرانی با قصد هدف قرار دادن امنیت و آرامش مردم در کشور و شهر در ۲ روز گذشته، بنا به اخبار رسیده، شب گذشته حوالی ساعت ۲۰ و ۴۵ دقیقه عده ای در بیرون دانشگاه و خیابان روبه روی در خوابگاه های دانشجویی با روشن کردن آتش و ایجاد راهبندان موجب اختلال در تردد مردم و مزاحمت برای خودروهای در حال عبور شدند که با حضور نیروهای خدوم فراجا تجمع کنندگان متفرق شدند و از ورود افراد غیر دانشجویی از در خوابگاه ها جلوگیری شد. پس از آن با حضور مسوولان دانشگاه در کوی خوابگاه ها و پاسخگویی تلفنی نگرانی دانشجویان و خانواده های آنها مرتفع شد. با توجه به برگزاری کلاس ها در فضای آرام و روند عادی فعالیت آموزشی، پژوهشی و اداری دانشگاه طی سه هفته گذشته به آگاهی عموم دانشگاهیان به ویژه دانشجویان می رساند نظر به حوادث کور تروریستی و ناجوانمردانه روز گذشته که سبب شهادت هموطنان و مدافعان امنیت شده است از تردد غیر ضرور به محل های شلوغ شهر به ویژه تجمع اغتشاشگران و فراخوان های مرتبط خودداری کنند و مسوولیت عملکرد حضور در این تجمعات به عهده خود افراد خواهد بود. رعایت ضوابط، قوانین و مقررات دانشگاه در تردد دانشگاه، خوابگاه ها و حضور در کلاس های دانشگاه توسط دانشجویان و اساتید موجب تداوم آرامش در سطح دانشگاه و ناکامی فراخوان های غیرقانونی و هدایت شده توسط کانال های معاند خواهد شد.

• عذرخواهی به دلیل ورود نیروهای حافظ امنیت به کتابخانه دانشگاه شیراز

جواد قناعتی، مدیر کل امور سیاسی و انتخابات استانداری فارس نیز اظهار داشت:

پیرو تعقیب یک فرد توسط نیروهای حافظ امنیت، چند نیروی مدافع امنیت وارد کتابخانه خوارزمی دانشگاه در مجاورت میدان نمازی که دانشجویان در حال مطالعه بودند شده اند. این اقدام غیر قانونی باعث آسیب دیدن ساحت دانشگاه و جریحه دار شدن احساسات پاک دانشگاهیان به خصوص دانشجویان عزیز دانشگاه شیراز شده است. بدون تردید همه مسئولان و به ویژه نیروهای حافظ امنیت، حفظ حرمت و رعایت شأن محیط مقدس دانشگاه را وظیفه قطعی و انکار ناپذیر خود می دانند. از دانشگاهیان دانشگاه شیراز به ویژه دانشجویان عزیز و خصوصا دانشجویی مورد نظر به دلیل وقوع این رخداد تلخ و خطای صورت گرفته عذرخواهی می کنم.

برچسب ها: [دانشگاه](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

